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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

13. 200m MJEŠOVITO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Bence IVÁN 2000 Hungary (HUN) SM61 4 0747
50m: 100m: 1:31.92 150m: 2:24.47 200m: 3:09.49

    1.     2. 50.14     3. 52.55     4. 45.02

41.78
3:10.00  0.00

41.78

3:09.49

2 Chung Wei YONG 1995 Malaysia (MAS) SM142 4 0702
50m: 100m: 1:11.52 150m: 1:55.66 200m: 2:31.91

    1.     2. 40.06     3. 44.14     4. 36.25

31.46
2:34.72  0.00

31.46

2:31.91

3 Bence MOCSÁRI 2000 Hungary (HUN) SM92 5 0657
50m: 100m: 1:11.93 150m: 1:59.02 200m: 2:33.61

    1.     2. 39.48     3. 47.09     4. 34.59

32.45
2:36.15  0.00

32.45

2:33.61

4 Fraidden DAWAN 1986 Malaysia (MAS) SM102 3 0604
50m: 100m: 1:13.79 150m: 1:58.33 200m: 2:33.69

    1.     2. 40.97     3. 44.54     4. 35.36

32.82
2:36.71  0.00

32.82

2:33.69

5 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) SM92 6 0533
50m: 100m: 1:20.91 150m: 2:08.86 200m: 2:44.69

    1.     2. 46.76     3. 47.95     4. 35.83

34.15
2:46.31  0.00

34.15

2:44.69

6 Antun BRZAK 1992 Dubrava (CRO) SM61 3 0526
50m: 100m: 1:42.79 150m: 2:45.82 200m: 3:38.05

    1.     2. 59.00     3. 1:03.03     4. 52.23

43.79
3:45.00  0.00

43.79

3:38.05

7 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) SM102 2 0496
50m: 100m: 1:15.36 150m: 2:10.08 200m: 2:44.06

    1.     2. 41.05     3. 54.72     4. 33.98

34.31
2:47.79  0.00

34.31

2:44.06

8 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) SM102 1 0411
50m: 100m: 1:21.24 150m: 2:16.64 200m: 2:54.75

    1.     2. 44.03     3. 55.40     4. 38.11

37.21
3:00.26  0.00

37.21

2:54.75

9 Szabolcs MARINOV 1999 Hungary (HUN) SM92 7 0404
50m: 100m: 1:24.14 150m: 2:18.85 200m: 3:00.66

    1.     2. 46.30     3. 54.71     4. 41.81

37.84
2:50.00  0.00

37.84

3:00.66

10 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) SM102 8 0362
50m: 100m: 1:24.33 150m: 2:21.63 200m: 3:02.31

    1.     2. 46.84     3. 57.30     4. 40.68

37.49
3:00.92  0.00

37.49

3:02.31

11 Aljaž VEJNOVIĆ 2002 Slovenia (SLO) SM141 5 0243
50m: 100m: 1:50.30 150m: 2:53.80 200m: 3:36.29

    1.     2. 58.63     3. 1:03.50     4. 42.49

51.67
3:20.00  0.00

51.67

3:36.29

DQ Nemanja TADIĆ 1995 Serbia (SRB) SM9 Nepravilan okret P-1 6 00
50m: 100m: 1:20.59 150m: 2:15.04 200m: 2:54.30

    1.     2. 45.36     3. 54.45     4. 39.26

35.23
59:59.99  0.00

35.23

2:54.30

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

13. 200m MJEŠOVITO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SM10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) SM102 2 0496
50m: 100m: 1:15.36 150m: 2:10.08 200m: 2:44.06

    1.     2. 41.05     3. 54.72     4. 33.98

34.31
2:47.79  0.00

34.31

2:44.06

2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) SM102 1 0411
50m: 100m: 1:21.24 150m: 2:16.64 200m: 2:54.75

    1.     2. 44.03     3. 55.40     4. 38.11

37.21
3:00.26  0.00

37.21

2:54.75

3 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) SM102 8 0362
50m: 100m: 1:24.33 150m: 2:21.63 200m: 3:02.31

    1.     2. 46.84     3. 57.30     4. 40.68

37.49
3:00.92  0.00

37.49

3:02.31

SM6

1 Antun BRZAK 1992 Dubrava (CRO) SM61 3 0526
50m: 100m: 1:42.79 150m: 2:45.82 200m: 3:38.05

    1.     2. 59.00     3. 1:03.03     4. 52.23

43.79
3:45.00  0.00

43.79

3:38.05

SM9

1 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) SM92 6 0533
50m: 100m: 1:20.91 150m: 2:08.86 200m: 2:44.69

    1.     2. 46.76     3. 47.95     4. 35.83

34.15
2:46.31  0.00

34.15

2:44.69

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:12:37 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

13. 200m MJEŠOVITO, Plivači
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SM10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) SM102 2 0496
50m: 100m: 1:15.36 150m: 2:10.08 200m: 2:44.06

    1.     2. 41.05     3. 54.72     4. 33.98

34.31
2:47.79  0.00

34.31

2:44.06

2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) SM102 1 0411
50m: 100m: 1:21.24 150m: 2:16.64 200m: 2:54.75

    1.     2. 44.03     3. 55.40     4. 38.11

37.21
3:00.26  0.00

37.21

2:54.75

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:13:06 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

14. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Zsófia KONKOLY 2002 Hungary (HUN) SM91 4 0585
50m: 100m: 1:20.79 150m: 2:15.49 200m: 2:56.56

    1.     2. 45.33     3. 54.70     4. 41.07

35.46
2:47.90  0.00

35.46

2:56.56

2 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) SM91 5 0337
50m: 100m: 1:38.12 150m: 2:38.35 200m: 3:32.17

    1.     2. 56.41     3. 1:00.23     4. 53.82

41.71
3:37.59  0.00

41.71

3:32.17

3 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) SM81 3 0305
50m: 100m: 1:50.77 150m: 3:01.75 200m: 3:51.60

    1.     2. 58.56     3. 1:10.98     4. 49.85

52.21
3:51.73  0.00

52.21

3:51.60

4 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C211 6 00
50m: 100m: 1:54.34 150m: 3:05.31 200m: 4:12.56

    1.     2. 56.46     3. 1:10.97     4. 1:07.25

57.88
4:00.55  0.00

57.88

4:12.56

5 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C211 2 00
50m: 100m: 2:11.68 150m: 3:20.21 200m: 4:17.63

    1.     2. 1:12.03     3. 1:08.53     4. 57.42

59.65
4:28.60  0.00

59.65

4:17.63

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

14. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C211 6 00
50m: 100m: 1:54.34 150m: 3:05.31 200m: 4:12.56

    1.     2. 56.46     3. 1:10.97     4. 1:07.25

57.88
4:00.55  0.00

57.88

4:12.56

2 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C211 2 00
50m: 100m: 2:11.68 150m: 3:20.21 200m: 4:17.63

    1.     2. 1:12.03     3. 1:08.53     4. 57.42

59.65
4:28.60  0.00

59.65

4:17.63

SM8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) SM81 3 0305
50m: 100m: 1:50.77 150m: 3:01.75 200m: 3:51.60

    1.     2. 58.56     3. 1:10.98     4. 49.85

52.21
3:51.73  0.00

52.21

3:51.60

SM9

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) SM91 5 0337
50m: 100m: 1:38.12 150m: 2:38.35 200m: 3:32.17

    1.     2. 56.41     3. 1:00.23     4. 53.82

41.71
3:37.59  0.00

41.71

3:32.17

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:17:29 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

14. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SM8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) SM81 3 0305
50m: 100m: 1:50.77 150m: 3:01.75 200m: 3:51.60

    1.     2. 58.56     3. 1:10.98     4. 49.85

52.21

3:51.73  0.00

52.21

3:51.60

SM9

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) SM91 5 0337
50m: 100m: 1:38.12 150m: 2:38.35 200m: 3:32.17

    1.     2. 56.41     3. 1:00.23     4. 53.82

41.71

3:37.59  0.00

41.71

3:32.17

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:18:09 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

15. 150m MJEŠOVITO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 150m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) SM41 4 0473
50m: 100m: 2:35.92 150m: 3:32.09

    1.     2. 1:36.69     3. 56.17

59.23

3:29.98  0.00

59.23

3:32.09

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

15. 150m MJEŠOVITO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 150m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SM4

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) SM41 4 0473
50m: 100m: 2:35.92 150m: 3:32.09

    1.

59.23

3:29.98  0.00

2:35.92

3:32.09

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:23:40 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

17. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Chung Wei YONG 1995 Malaysia (MAS) SB143 4 061735.50  0.00 35.71
2 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) SB93 3 047538.52  0.00 37.32
3 Kristijan MAMIĆ 1993 Natator (CRO) SB83 6 037140.55  0.00 42.41
4 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) SB141 3 022859:59.99  0.00 49.72
5 Leonardo RENIC 1995 Cipal (CRO) SB63 8 020059.00  0.00 1:09.45
6 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) SB141 4 019459:59.99  0.00 52.51
7 Marijan BOTIĆ 1966 Vinkovci (CRO) AB1 7 017359:59.99  0.00 50.20
8 Marko SKELIN 1964 Riba (CRO) AB1 2 015759:59.99  0.00 51.82
9 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB3 7 015255.00  0.00 52.36
10 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) SB62 2 01511:18.23  0.00 1:17.71
11 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB82 3 01371:03.17  0.00 59.12
12 Ivan MILIČEVIĆ 1975 Natator (CRO) SB82 4 01321:00.55  0.00 59.86
13 Aleš BREŽNIK 1999 Slovenia (SLO) SB143 1 013058.00  0.00 59.90
14 Ammar KADRIĆ 2002 Bosnia and AB2 7 012359:59.99  0.00 56.27
15 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) SB62 8 07859:59.99  0.00 1:41.02
16 Teo ŠKVORC 2011 Vidra (CRO) SB52 1 05459:59.99  0.00 2:13.93
17 Željko ŽERJAVIĆ 1981 Natator (CRO) SB142 6 0401:15.99  0.00 1:28.25
18 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) SB141 6 03959:59.99  0.00 1:29.54
19 Urban GOLTNIK 1996 Slovenia (SLO) C212 5 001:01.00  0.00 1:02.36
20 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C211 5 0059:59.99  0.00 1:31.64
NS Julius JARANDING 1986 Malaysia (MAS)3 5 0036.21  0.00 99:99.99
DQ Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB14 Nepravilan start3 2 0046.22  0.00 46.08

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

17. 50m PRSNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Marijan BOTIĆ 1966 Vinkovci (CRO) AB1 7 017359:59.99  0.00 50.20
2 Marko SKELIN 1964 Riba (CRO) AB1 2 015759:59.99  0.00 51.82
3 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB3 7 015255.00  0.00 52.36

C21

1 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C211 5 0059:59.99  0.00 1:31.64

SB14

1 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) SB141 3 022859:59.99  0.00 49.72
2 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) SB141 4 019459:59.99  0.00 52.51
3 Željko ŽERJAVIĆ 1981 Natator (CRO) SB142 6 0401:15.99  0.00 1:28.25
4 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) SB141 6 03959:59.99  0.00 1:29.54

DQ Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB14 Nepravilan start3 2 0046.22  0.00 46.08

SB5

1 Teo ŠKVORC 2011 Vidra (CRO) SB52 1 05459:59.99  0.00 2:13.93

SB6

1 Leonardo RENIC 1995 Cipal (CRO) SB63 8 020059.00  0.00 1:09.45
2 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) SB62 2 01511:18.23  0.00 1:17.71
3 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) SB62 8 07859:59.99  0.00 1:41.02

SB8

1 Kristijan MAMIĆ 1993 Natator (CRO) SB83 6 037140.55  0.00 42.41
2 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB82 3 01371:03.17  0.00 59.12
3 Ivan MILIČEVIĆ 1975 Natator (CRO) SB82 4 01321:00.55  0.00 59.86

SB9

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:42:10 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) SB93 3 047538.52  0.00 37.32

© SWEVID stranica [page] 24.2.2017. 17:42:10 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

17. 50m PRSNO, Plivači
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB14

1 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) SB141 4 019459:59.99  0.00 52.51

SB5

1 Teo ŠKVORC 2011 Vidra (CRO) SB52 1 05459:59.99  0.00 2:13.93

SB6

1 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) SB62 8 07859:59.99  0.00 1:41.02

SB8

1 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB82 3 01371:03.17  0.00 59.12

SB9

1 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) SB93 3 047538.52  0.00 37.32

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:42:54 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

18. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Carmen LIM 2000 Malaysia (MAS) SB82 4 037547.32  0.00 49.33
2 Puteri Nur Diyana JAWAHIR 2001 Malaysia (MAS) SB142 5 031952.91  0.00 51.09
3 Selma GUŠO 1989 Bosnia and SB92 8 019259:59.99  0.00 1:01.52
4 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) SB71 3 017859:59.99  0.00 1:21.41
5 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) SB141 5 017159:59.99  0.00 1:02.88
6 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) SB82 2 01581:14.01  0.00 1:05.83
7 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) SB42 1 01402:05.17  0.00 2:08.38
8 Maruša GOLČER 2001 Slovenia (SLO) SB142 6 01021:10.00  0.00 1:14.49
9 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) SB142 7 0871:21.46  0.00 1:18.59
10 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C212 3 001:02.06  0.00 56.75
11 Ana BAŠIĆ 1996 Plima (CRO) C211 6 0059:59.99  0.00 1:26.76
12 Brunela HRŽENJAK 2008 Vidra (CRO) C211 4 0059:59.99  0.00 2:06.39

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

18. 50m PRSNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C212 3 001:02.06  0.00 56.75
2 Ana BAŠIĆ 1996 Plima (CRO) C211 6 0059:59.99  0.00 1:26.76
3 Brunela HRŽENJAK 2008 Vidra (CRO) C211 4 0059:59.99  0.00 2:06.39

SB14

1 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) SB141 5 017159:59.99  0.00 1:02.88
2 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) SB142 7 0871:21.46  0.00 1:18.59

SB4

1 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) SB42 1 01402:05.17  0.00 2:08.38

SB7

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) SB71 3 017859:59.99  0.00 1:21.41

SB8

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) SB82 2 01581:14.01  0.00 1:05.83

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:45:44 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

18. 50m PRSNO, Plivačice
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Brunela HRŽENJAK 2008 Vidra (CRO) C211 4 0059:59.99  0.00 2:06.39

SB7

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) SB71 3 017859:59.99  0.00 1:21.41

SB8

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) SB82 2 01581:14.01  0.00 1:05.83

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 17:46:28 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

19. 100m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Darko ĐURIĆ 1989 Slovenia (SLO) S45 5 0807
    1.     2. 47.3842.52

1:27.17  0.00 1:29.90

2 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) S97 5 0642
    1.     2. 31.7830.12

1:03.00  0.00 1:01.90

3 Bence MOCSÁRI 2000 Hungary (HUN) S97 4 0598
    1.     2. 32.9730.38

1:01.69  0.00 1:03.35

4 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S146 5 0597
    1.     2. 33.9030.63

1:10.00  0.00 1:04.53

5 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S107 6 0595
    1.     2. 30.8529.54

1:04.35  0.00 1:00.39

6 Ante RADA 1995 Cipal (CRO) S76 7 0587
    1.     2. 40.0434.48

1:18.00  0.00 1:14.52

7 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) S97 3 0571
    1.     2. 33.3131.03

1:03.87  0.00 1:04.34

8 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S107 7 0533
    1.     2. 31.8530.77

1:05.70  0.00 1:02.62

9 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S96 4 0522
    1.     2. 35.1431.17

1:08.07  0.00 1:06.31

10 Nemanja TADIĆ 1995 Serbia (SRB) S91 2 0492
    1.     2. 35.3132.31

59:59.99  0.00 1:07.62

11 Bence IVÁN 2000 Hungary (HUN) S66 1 0491
    1.     2. 42.6638.74

1:19.00  0.00 1:21.40

12 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S86 3 0470
    1.     2. 39.1333.52

1:10.42  0.00 1:12.65

13 Stevan NAKIĆ 1993 Serbia (SRB) S83 8 0454
    1.     2. 38.5534.93

59:59.99  0.00 1:13.48

14 Nemanja PANOVIĆ 1995 Serbia (SRB) S83 1 0441
    1.     2. 39.6234.60

59:59.99  0.00 1:14.22

15 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S107 2 0431
    1.     2. 35.1532.07

1:05.65  0.00 1:07.22

16 Leonardo RENIC 1995 Cipal (CRO) S75 3 0426
    1.     2. 44.5840.06

1:28.00  0.00 1:24.64

17 Szabolcs MARINOV 1999 Hungary (HUN) S97 8 0416
    1.     2. 38.1433.37

1:08.00  0.00 1:11.51

18 Antun BRZAK 1992 Dubrava (CRO) S65 2 0380
    1.     2. 46.4743.74

1:31.00  0.00 1:30.21

19 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S146 6 0362
    1.     2. 40.3235.93

1:14.94  0.00 1:16.25

20 Gergő BOGNÁR 1992 Hungary (HUN) S33 4 0358
    1.     2. 1:17.401:13.45

2:32.00  0.00 2:30.85

21 Patrik JAGODIC 2002 Slovenia (SLO) S96 2 0318
    1.     2. 40.9537.21

1:16.99  0.00 1:18.16

21 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S54 6 0318
    1.     2. 55.4650.86

1:41.69  0.00 1:46.32

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Nikola LJUBISAVLJEVIĆ 1999 Serbia (SRB) S83 7 0295
    1.     2. 46.5638.30

59:59.99  0.00 1:24.86

24 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S84 4 0284
    1.     2. 46.4639.45

1:36.37  0.00 1:25.91

25 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S91 3 0269
    1.     2. 44.6138.11

59:59.99  0.00 1:22.72

26 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 1 0268
    1.     2. 45.7441.82

1:32.41  0.00 1:27.56

27 Aljaž VEJNOVIĆ 2002 Slovenia (SLO) S146 8 0262
    1.     2. 44.5140.37

1:20.00  0.00 1:24.88

28 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 7 0234
    1.     2. 50.4137.68

59:59.99  0.00 1:28.09

29 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S92 5 0224
    1.     2. 47.2440.60

59:59.99  0.00 1:27.84

29 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S142 8 0224
    1.     2. 49.4939.95

59:59.99  0.00 1:29.44

31 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S145 6 0206
    1.     2. 52.8939.05

1:29.91  0.00 1:31.94

32 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S85 8 0172
    1.     2. 56.4645.03

1:34.29  0.00 1:41.49

33 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S145 7 0157
    1.     2. 55.2045.44

1:31.44  0.00 1:40.64

34 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S142 6 0150
    1.     2. 54.6147.64

59:59.99  0.00 1:42.25

35 Ammar KADRIĆ 2002 Bosnia and AB3 2 0147
    1.     2. 51.5741.58

59:59.99  0.00 1:33.15

36 Aleš BREŽNIK 1999 Slovenia (SLO) S144 5 0127
    1.     2. 59.3148.77

1:38.00  0.00 1:48.08

37 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S141 4 0118
    1.     2. 1:03.0747.73

59:59.99  0.00 1:50.80

38 Damir MURATOVIĆ 1990 Bosnia and S63 6 0112
    1.     2. 1:21.601:05.25

59:59.99  0.00 2:26.85

39 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S72 2 0109
    1.     2. 1:26.2859.56

59:59.99  0.00 2:25.84

40 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S94 7 068
    1.     2. 1:11.0859.17

2:05.07  0.00 2:10.25

41 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S72 3 050
    1.     2. 1:48.411:29.72

59:59.99  0.00 3:18.13

42 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) S141 5 046
    1.     2. 1:25.371:05.42

59:59.99  0.00 2:30.79

43 Željko ŽERJAVIĆ 1981 Natator (CRO) S143 5 043
    1.     2. 1:27.281:06.94

2:33.58  0.00 2:34.22

44 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S84 8 035
    1.     2. 1:38.891:13.04

2:10.00  0.00 2:51.93

45 Miroslav MIŠKOVIĆ 1975 Forca (CRO) S63 3 022
    1.     2. 2:24.932:13.82

4:51.21  0.00 4:38.75

46 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C212 4 00
    1.     2. 54.2649.16

59:59.99  0.00 1:43.42

47 Alen ŠOŠTER 1999 Slovenia (SLO) C214 3 00
    1.     2. 59.9047.74

1:40.00  0.00 1:47.64

© SWEVID stranica [page] 2bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C214 2 00
    1.     2. 1:06.1256.11

2:00.55  0.00 2:02.23

49 Urban GOLTNIK 1996 Slovenia (SLO) C214 1 00
    1.     2. 1:11.351:00.23

2:10.00  0.00 2:11.58

50 Luka TEMNIKAR 2001 Slovenia (SLO) C211 6 00
    1.     2. 1:28.561:07.13

59:59.99  0.00 2:35.69

51 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C212 1 00
    1.     2. 1:37.981:21.00

59:59.99  0.00 2:58.98

NS Jamery SIGA 1985 Malaysia (MAS)5 4 001:22.59  0.00 99:99.99
NS Julius JARANDING 1986 Malaysia (MAS)7 1 001:07.68  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

19. 100m SLOBODNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C212 4 00
    1.     2. 54.2649.16

59:59.99  0.00 1:43.42

2 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C214 2 00
    1.     2. 1:06.1256.11

2:00.55  0.00 2:02.23

3 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C212 1 00
    1.     2. 1:37.981:21.00

59:59.99  0.00 2:58.98

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S107 6 0595
    1.     2. 30.8529.54

1:04.35  0.00 1:00.39

2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S107 7 0533
    1.     2. 31.8530.77

1:05.70  0.00 1:02.62

3 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S107 2 0431
    1.     2. 35.1532.07

1:05.65  0.00 1:07.22

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S146 5 0597
    1.     2. 33.9030.63

1:10.00  0.00 1:04.53

2 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S146 6 0362
    1.     2. 40.3235.93

1:14.94  0.00 1:16.25

3 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 7 0234
    1.     2. 50.4137.68

59:59.99  0.00 1:28.09

4 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S142 8 0224
    1.     2. 49.4939.95

59:59.99  0.00 1:29.44

5 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S145 6 0206
    1.     2. 52.8939.05

1:29.91  0.00 1:31.94

6 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S145 7 0157
    1.     2. 55.2045.44

1:31.44  0.00 1:40.64

7 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S142 6 0150
    1.     2. 54.6147.64

59:59.99  0.00 1:42.25

8 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S141 4 0118
    1.     2. 1:03.0747.73

59:59.99  0.00 1:50.80

9 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) S141 5 046
    1.     2. 1:25.371:05.42

59:59.99  0.00 2:30.79

10 Željko ŽERJAVIĆ 1981 Natator (CRO) S143 5 043
    1.     2. 1:27.281:06.94

2:33.58  0.00 2:34.22

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 18:08:02 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S5

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S54 6 0318
    1.     2. 55.4650.86

1:41.69  0.00 1:46.32

S6

1 Antun BRZAK 1992 Dubrava (CRO) S65 2 0380
    1.     2. 46.4743.74

1:31.00  0.00 1:30.21

2 Miroslav MIŠKOVIĆ 1975 Forca (CRO) S63 3 022
    1.     2. 2:24.932:13.82

4:51.21  0.00 4:38.75

S7

1 Ante RADA 1995 Cipal (CRO) S76 7 0587
    1.     2. 40.0434.48

1:18.00  0.00 1:14.52

2 Leonardo RENIC 1995 Cipal (CRO) S75 3 0426
    1.     2. 44.5840.06

1:28.00  0.00 1:24.64

3 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S72 2 0109
    1.     2. 1:26.2859.56

59:59.99  0.00 2:25.84

4 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S72 3 050
    1.     2. 1:48.411:29.72

59:59.99  0.00 3:18.13

S8

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S86 3 0470
    1.     2. 39.1333.52

1:10.42  0.00 1:12.65

2 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S84 4 0284
    1.     2. 46.4639.45

1:36.37  0.00 1:25.91

3 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 1 0268
    1.     2. 45.7441.82

1:32.41  0.00 1:27.56

4 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S85 8 0172
    1.     2. 56.4645.03

1:34.29  0.00 1:41.49

5 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S84 8 035
    1.     2. 1:38.891:13.04

2:10.00  0.00 2:51.93

S9

1 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) S97 5 0642
    1.     2. 31.7830.12

1:03.00  0.00 1:01.90

2 Karlo RAJKOVIĆ 1998 Barok (CRO) S97 3 0571
    1.     2. 33.3131.03

1:03.87  0.00 1:04.34

© SWEVID stranica [page] 24.2.2017. 18:08:03 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S96 4 0522
    1.     2. 35.1431.17

1:08.07  0.00 1:06.31

4 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S91 3 0269
    1.     2. 44.6138.11

59:59.99  0.00 1:22.72

5 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S92 5 0224
    1.     2. 47.2440.60

59:59.99  0.00 1:27.84

6 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S94 7 068
    1.     2. 1:11.0859.17

2:05.07  0.00 2:10.25

© SWEVID stranica [page] 34.2.2017. 18:08:03 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

19. 100m SLOBODNO, Plivači
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Nikola KOSEC 2003 Vidra (CRO) C212 4 00
    1.     2. 54.2649.16

59:59.99  0.00 1:43.42

2 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C212 1 00
    1.     2. 1:37.981:21.00

59:59.99  0.00 2:58.98

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S107 6 0595
    1.     2. 30.8529.54

1:04.35  0.00 1:00.39

2 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S107 7 0533
    1.     2. 31.8530.77

1:05.70  0.00 1:02.62

S14

1 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 7 0234
    1.     2. 50.4137.68

59:59.99  0.00 1:28.09

S7

1 Jan DUBRAVEC 2000 Vidra (CRO) S72 3 050
    1.     2. 1:48.411:29.72

59:59.99  0.00 3:18.13

S8

1 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S84 4 0284
    1.     2. 46.4639.45

1:36.37  0.00 1:25.91

2 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S85 1 0268
    1.     2. 45.7441.82

1:32.41  0.00 1:27.56

3 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S84 8 035
    1.     2. 1:38.891:13.04

2:10.00  0.00 2:51.93

S9

1 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S96 4 0522
    1.     2. 35.1431.17

1:08.07  0.00 1:06.31

© SWEVID stranica [page] 14.2.2017. 18:08:59 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Nikola HARMICAR 2003 Vidra (CRO) S92 5 0224
    1.     2. 47.2440.60

59:59.99  0.00 1:27.84

3 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S94 7 068
    1.     2. 1:11.0859.17

2:05.07  0.00 2:10.25

© SWEVID stranica [page] 24.2.2017. 18:08:59 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

20. 100m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Zsófia KONKOLY 2002 Hungary (HUN) S92 4 0452
    1.     2. 38.4635.24

1:08.90  0.00 1:13.70

2 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 5 0271
    1.     2. 45.6941.70

1:29.75  0.00 1:27.39

3 Puteri Nur Diyana JAWAHIR 2001 Malaysia (MAS) S142 6 0249
    1.     2. 52.5743.91

1:41.43  0.00 1:36.48

4 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 7 0160
    1.     2. 1:00.4051.38

59:59.99  0.00 1:51.78

5 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 8 0158
    1.     2. 55.6348.85

1:58.64  0.00 1:44.48

6 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S81 1 0118
    1.     2. 1:04.861:00.22

59:59.99  0.00 2:05.08

7 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 2 0109
    1.     2. 1:36.941:27.04

3:05.07  0.00 3:03.98

8 Martina VOJNIĆ 1988 Plima (CRO) S101 8 094
    1.     2. 1:09.4554.54

59:59.99  0.00 2:03.99

9 Maruša GOLČER 2001 Slovenia (SLO) S141 4 063
    1.     2. 1:22.221:09.87

2:20.00  0.00 2:32.09

10 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S141 5 050
    1.     2. 1:29.281:15.31

2:39.58  0.00 2:44.59

11 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S141 3 040
    1.     2. 1:34.631:21.52

2:50.16  0.00 2:56.15

12 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C212 2 00
    1.     2. 55.5048.08

1:45.65  0.00 1:43.58

13 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C212 1 00
    1.     2. 1:01.5051.63

1:51.30  0.00 1:53.13

14 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C212 7 00
    1.     2. 1:02.2051.45

1:49.42  0.00 1:53.65

15 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C211 6 00
    1.     2. 1:39.371:19.54

3:00.00  0.00 2:58.91

NS Carmen LIM 2000 Malaysia (MAS)2 3 001:29.93  0.00 99:99.99

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

20. 100m SLOBODNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C212 2 00
    1.     2. 55.5048.08

1:45.65  0.00 1:43.58

2 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C212 1 00
    1.     2. 1:01.5051.63

1:51.30  0.00 1:53.13

3 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C212 7 00
    1.     2. 1:02.2051.45

1:49.42  0.00 1:53.65

4 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C211 6 00
    1.     2. 1:39.371:19.54

3:00.00  0.00 2:58.91

S10

1 Martina VOJNIĆ 1988 Plima (CRO) S101 8 094
    1.     2. 1:09.4554.54

59:59.99  0.00 2:03.99

S14

1 Kristina TEKMETAROVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 7 0160
    1.     2. 1:00.4051.38

59:59.99  0.00 1:51.78

2 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S141 5 050
    1.     2. 1:29.281:15.31

2:39.58  0.00 2:44.59

3 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S141 3 040
    1.     2. 1:34.631:21.52

2:50.16  0.00 2:56.15

S5

1 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 2 0109
    1.     2. 1:36.941:27.04

3:05.07  0.00 3:03.98

S8

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S81 1 0118
    1.     2. 1:04.861:00.22

59:59.99  0.00 2:05.08

S9
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 5 0271
    1.     2. 45.6941.70

1:29.75  0.00 1:27.39

2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 8 0158
    1.     2. 55.6348.85

1:58.64  0.00 1:44.48
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CROATIA OPEN 2017
SPLIT

4.2.2017.

5.2.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

20. 100m SLOBODNO, Plivačice
1999

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C212 1 00
    1.     2. 1:01.5051.63

1:51.30  0.00 1:53.13

2 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C211 6 00
    1.     2. 1:39.371:19.54

3:00.00  0.00 2:58.91

S8

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S81 1 0118
    1.     2. 1:04.861:00.22

59:59.99  0.00 2:05.08

S9

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S92 5 0271
    1.     2. 45.6941.70

1:29.75  0.00 1:27.39

2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 8 0158
    1.     2. 55.6348.85

1:58.64  0.00 1:44.48
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